

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Criado pela Lei N° 709/2018 | Edição n° 857/2022 Coelho Neto - MA, 07/10/2022

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Coelho Neto - MA. Criado pela Lei N° 709/2018 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coelho Neto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

## **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

ti@coelhoneto.ma.gov.br

Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

## Licitação

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2022

Extrato do Contrato Nº 310/2022 da Inexigibilidade Nº 002/2022 - SEMASC. Contratante: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, CNPJ: 13.741.639/0001-70, Representante da Contratante: Sra. Sônia Maria Silva Carvalho Santos, CPF nº 007.323.913-50. Contratada: LARA THAÍS PEREIRA BORGES, inscrita no CPF sob o nº 611.478.793-54. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação de artista local do Espetáculo Teatral Musical Frozen, uma aventura congelante, para apresentação no dia 12 de outubro em comemoração ao dia das crianças, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social e Cidadania do Município de Coelho Neto- MA. Data da Assinatura: 07 de outubro de 2022. Prazo de vigência: 30 (trinta) dias. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física. Valor total de R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº 002/2022 - SEMASC fundamentada no art. 25, inciso III da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, nos elementos constantes do processo administrativo nº PR2022.09/CLHO-04706 em especial, parecer favorável da Assessoria Jurídica da Comissão de Contratação do Município de Coelho Neto - MA, para a Contratação de artista local do Espetáculo Teatral Musical Frozen, uma aventura congelante, para apresentação no dia 12 de outubro em comemoração ao dia da crianças, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Coelho Neto-MA. no valor global de R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). Sônia Maria Silva Carvalho Santos, Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

## RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO № 309/2022

No extrato de Contrato Nº 309/2022, onde se lê: data da Assinatura: 05 de setembro de 2022. Prazo de vigência: 05 de setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, leia-se: Data da Assinatura: 05 de outubro de 2022. Prazo de vigência: 05 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

Código identificador:

b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

## SECRETARIA MUNICIPAL DE

